

Osallistuminen FOODNUTRI-data hankkeeseen

Lapinlahden kuntaa on pyydetty osallistumaan FOODNUTRI-data hankkeeseen, jolle haetaan EAKR/Pohjois-Savon liiton rahoitusta ajalle 1.1.2026-31.12.2027. Hankkeen hallinnoija on Itä-Suomen yliopisto ja osatoteuttajana on Savonia-ammattikorkeakoulu oy

Hankkeen tavoitteet ja toimenpiteet:

1. Kehittää digisovelluksia sisällöllisesti ja teknisesti,
2. Kerätä ja hyödyntää ruokavaliodataa, ja
3. Arvioida digisovellusten vaikuttavuutta ja kustannusvaikuttavuutta

Hanke tarjoaa kunnalle mahdollisuuden osallistua yhteiskehittämiseen, seminaareihin, työpalavereihin ja ohjausryhmätyöskentelyyn. Lisäksi hankkeessa on mahdollisuus seurata hankkeessa tehtävää työtä ja tuloksia sekä laajentaa yhteistyöverkostoja ja saada asiaan liittyviä luentoja ja esiintyjä Lapinlahdelle.

Päätös osallistumisesta on ehdollinen siten, että kunta osallistuu hankkeen toimintaan, mikäli hankkeen rahoitus toteutuu (EAKR) ja organisaatiota kiinnostavia toimenpiteitä järjestetään. Kustannus kunnalle koko hankeaikana olisi 500 €.

Päätös

Päätän Lapinlahden kunnan osallistua FOODNUTRI-data - hankkeeseen. Kustannus hankeaikana 500 €.

Henri Ruotsalainen
Kunnanjohtaja

Jakelu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Lapinlahden kunta
Kunnanhallitus
Asematie 4
73100 Lapinlahti

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan